Протокол № 11 заседания кафедры

«Программное обеспечение компьютерных систем»

от 23.06.2023 г.

Присутствовали: зав.каф проф. Салиев А.Б., проф. Тен И.Г., Цой Ман Су;

доценты: Мусина И.Р., Макиева З.Дж., Раматов К.С, Валеева А.А., Стамкулова

Г.К., Искаков Р.Т., старшие преподаватели кафедры: Сабаева К.К., Турсалиева

Э.Н, Беккулова К.А., Каткова С.Н., Марченко Т.Н., Ашымова А.Ж, Садралиева

Р.А., Арзымбаева А.Э., Мусабаев Э.Б., Мукашева Ж.С.; преп. Турсунбекова С.;

ведущий специалист кафедры Матмуратова Г.К., зав. лаб. Дооронбекова Т.Н.

Слушали: зав. кафедры «ПОКС» Салиеву А.Б. : внесены изменения и уточнения

в учебный план бакалавров «Информационной безопасности» на основе

предложений специалистов лабораторий Касперского по анализу нашего

учебного плана. После обсуждения ППС кафедры, решено внести изменения в

учебный план.

Постановили: изменить учебный план по «Информационной безопасности»

Председатель заседания     Салиев А.Б.

Секретарь заседания           Беккулова К.А.